
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

AS “VENTSPILS NAFTA” 
(REĢISTRĀCIJAS NUMURS 50003003091) 

 

 

 

 

2011. GADA 1. PUSGADA NEAUDITĒTS KONSOLIDĒTAIS 
 FINANŠU PĀRSKATS (EUR) 

 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR STARPTAUTISKAJIEM FINANŠU PĀRSKATU STANDARTIEM  

  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
  



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  2 

 
 

 

SATURS 

Vispārēja informācija 3 

AS “Ventspils nafta” padome 4 

AS “Ventspils nafta” valde 5 

AS “Ventspils nafta” vadības ziņojums 6 

Paziņojums par vadības atbildību 8 

Konsolidētais apvienoto ienākumu pārskats 9 

Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats 10 

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats 12 

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 13 

 
  



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  3 

Vispārēja informācija 
 

 
Uzņēmuma nosaukums  AS “Ventspils nafta” 
  
Juridiskais statuss Akciju sabiedrība 
  
Vienotais reģistrācijas numurs,  
vieta un datums 

50003003091 
Rīga, 1991. gada 9. maijā, 
Reģistrēts UR Komercreģistra iestādē 2004. gada 5. augustā 

  
Juridiskā adrese Vaļņu iela 3-18, LV-1050, 

Rīga, Latvijas Republika 
  
AS “Ventspils nafta” meitas uzņēmumi SIA “LatRosTrans” (66%) 

Balvu iela 7, LV-5043, Daugavpils  
  

 
SIA “”Ventspils nafta” termināls” (51%) 
Talsu iela 75, LV-3602, Ventspils 

  
Asociētie uzņēmumi AS ”Latvijas kuģniecība” (49.94%) 

Elizabetes iela 1, LV-1807, Rīga 
  
 SIA ”Futbola klubs Ventspils” (21.25%) 

Dzintaru iela 20a, LV-3602, Ventspils 

 

 

 

 

 

  



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  4 

 

AS “Ventspils nafta” padome 
 

Padome (uz šo finanšu pārskatu parakstīšanas brīdi): 

Apstiprināts: 
 

Padomes priekšsēdētājs: Vladimir Egger 
  
Padomes priekšsēdētāja vietnieks: Mikhail Dvorak 
  
Padomes locekļi: Javed Ahmed 

 Rubil Yilmaz 

 Mark Ware 

 Christophe Theophanis Matsacos 

 Rudolf Meroni 

 David Guy Anstis 

 Mikhail Dementjev 

 Jānis Hāze 

 Hardija Vaivade 

 
Laikā no 2011. gada 1. janvāra līdz 2011. gada 25. augustam Padomes sastāvā notikušas sekojošas izmaiņas. 
 

Iecelts Atbrīvots Vārds, uzvārds Ieņemamais amats  
    
20/01/2010 - Vladimir Egger Padomes priekšsēdētājs 
20/01/2010 - Mikhail Dvorak Padomes priekšsēdētāja vietnieks 
20/01/2010 - Javed Ahmed Padomes locekļi 
20/01/2010 - Rubil Yilmaz Padomes locekļi 
20/01/2010 - Mark Ware Padomes locekļi 
07/07/2010 - Rudolf Meroni Padomes locekļi 
07/07/2010 - Christophe Theophanis Matsacos Padomes locekļi 
27/07/2011 - David Guy Anstis Padomes locekļi 
27/07/2011 - Mikhail Dementjev Padomes locekļi 
27/07/2011 - Jānis Hāze Padomes locekļi 
27/07/2011 - Hardija Vaivade Padomes locekļi 
20/01/2010 27/07/2011 Oļegs Stepanovs Padomes locekļi 
07/07/2010 27/07/2011 Michael Hason Padomes locekļi 
07/07/2010 27/07/2011 David Alexander Schlaff Padomes locekļi 
07/07/2010 27/07/2011 Edgars Jansons Padomes locekļi 

 

 
Saskaņā ar 2011. gada 25. augusta Padomes lēmumu, Vladimir Egger atkārtoti tika iecelts par Padomes priekšsēdētāju, 
bet Mikhail Dvorak tika iecelts par Padomes priekšsēdētāja vietnieku. 

 
  



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  5 

 

AS “Ventspils nafta” valde 
 
Valde (uz šo finanšu pārskatu parakstīšanas brīdi): 

Iecelts: 
 

Valdes priekšsēdētājs: Simon Boddy 

  
Valdes locekļi:  Boris Bednov 
 Aleksej Tarasov 
  
  

 
 
Laikā no 2011. gada 1. janvāra līdz 2011. gada 25. augustam Valdes sastāvā izmaiņas nav notikušas. 
 
  



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  6 

AS “Ventspils nafta” vadības ziņojums  
 
2011. gada pirmais pusgads  
 
Godātie akcionāri, klienti un sadarbības partneri. 
 

AS Ventspils nafta un tās meitas sabiedrību (turpmāk – AS Ventspils nafta koncerns) konsolidētais neto apgrozījums 
2011.gada pirmajā pusgadā sasniedzis 35 milj.Ls, savukārt neto peļņa – 925 tūkst.Ls.  

AS Ventspils nafta kā mātes sabiedrība (turpmāk – arī Koncerna mātes uzņēmums) 2011.gada pirmajā pusgadā sasniedza 
neto peļņu 4,9 milj.Ls. 2011. gadā Koncerna mātes uzņēmums turpināja 2010. gadā uzsākto administrācijas izdevumu 
optimizāciju, sasniedzot nozīmīgu samazinājumu administratīvajās izmaksas, kas samazinājās no 0,6 milj. 2010. gada 
pirmajos sešos mēnešos līdz 0,5 milj.Ls attiecīgā periodā 2011.gadā. AS Ventspils nafta kā mātes sabiedrība panākusi, ka 
divu gadu laikā administratīvās izmaksas ir samazinājušās uz pusi, ietaupot pārskata periodā 0,5 miljonu latu salīdzinājumā 
ar 2009.gada pirmo pusgadu. 

2011. gada 29.aprīlī AS Ventspils nafta koncerns publicēja 2009. un 2010. gada revidētos konsolidētos finanšu pārskatus, 
kas tika apstiprināti 2011. gada 27.jūlija akcionāru sapulcē. Turklāt 2011. gada 27. jūlijā tika pārvēlēta AS Ventspils nafta 
Padome uz turpmākajiem trīs gadiem, kā arī ievēlēts revidents 2011.gada pārskatu revīzijai. 2011.gadā par pārskatu 
revidentu akcionāru sapulce ievēlēja SIA „PriceWaterhouseCoopers”, nomainot ilggadīgo revidentu SIA „Ernst&Young 
Baltic”. 2011.gada 25.augustā kā Padomes priekšsēdētājs atkārtoti tika ievēlēts Vladimir Egger. 

Tālredzīga izrādījusies 2010.gada pēdējā ceturksnī AS Ventspils nafta vadības, lai ierobežotu ārvalstu valūtas riskam 
pakļautos finanšu aktīvus, īstenotā politika attiecībā uz ilgtermiņa parāda, ko izdevusi sabiedrība Euromin Holdings 
(Cyprus), pamatsummas konvertāciju no 90 milj. ASV dolāriem uz ekvivalentu summu Euro (67,96 milj. Euro (EUR)). Tā kā 
iepriekšminētajai konvertācijai ilgtermiņa parāda procentu likmes mainīgā daļa tika noteikta 3 mēnešu EUR Libor 3 mēnešu 
USD Libor vietā, kas starpbanku procentu likmju EUR kāpuma rezultātā nodrošinās papildus procentu ieņēmumus. 

AS Ventspils nafta reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls pārskata periodā bija 104 479 519 latu, ko veidoja 104 479 
519 akciju ar vienas akcijas nominālvērtību – 1 lats. Daļa AS Ventspils nafta akciju tiek kotētas NASDAQ OMX Riga un ir 
iekļautas tās oficiālajā sarakstā. 

Pārskata periodā AS Ventspils nafta akciju cena ir svārstījusies robežās no 1,27 Ls līdz 1,48 Ls, vidējai vienas akcijas cenai 
sasniedzot 1,35 Ls. AS Ventspils nafta akciju tirgus kapitalizācija 2011.gada 1.pusgada beigās bija 151,5 milj.Ls 
salīdzinājumā ar 137,9 milj.Ls analogā periodā 2010.gadā. 2011.gada 2.ceturksnī AS Ventspils nafta akciju cenai ir 
vērojama pieauguma tendence – 2011.gada 1.ceturkšņa beigās tā bija 1,35 Ls, bet 2011.gada 1.pusgada beigās – jau 1,45 
Ls, palielinoties par aptuveni 7.4% 2.ceturkšņa laikā. Attiecīgi pieauga arī tirgus kapitalizācija: 2011.gada 1.ceturkšņa 
beigās AS Ventspils nafta tirgus kapitalizācija bija 141 milj.Ls, bet 2011.gada 1.pusgada beigās – jau 151,5 milj. Ls. Tomēr 
jāņem vērā fakts, ka tirgus vērtības aprēķins, izmantojot nebūtisko publisko akciju tirgus darījumu apjomu, nav 
reprezentatīvs, jo likviditātes līmenis ir pārāk zems – vidējais apgrozījums darījumos ar AS Ventspils nafta akcijām vienā 
dienā 2011.gada pirmajos sešos mēnešos bija divdesmit viens tūkst.Ls, no kopējā akciju tirgus kapitalizācijas apjoma 
veidojot tikai 0,014%. 2011.gada pirmo sešu mēnešu laikā NASDAQ OMX tika tirgotas 1 504 048 AS Ventspils nafta 
akcijas, sastādot kopējo apgrozījumu 2 169 688 Ls.  

AS Ventspils nafta meitas uzņēmums SIA Ventspils nafta termināls 2011.gada pirmā pusgada apgrozījums sasniedza 29,1 
milj.Ls. SIA Ventspils nafta termināls šā gada pirmajā pusgadā pārkrāva gandrīz  6 milj. tonnas naftas produktu, kas ir par 
24% jeb 1,2 miljoniem tonnu vairāk nekā 2010. gada atbilstošā periodā.  

Pārsniedzot  50% no kopējā apjoma, pirmajā pusgadā lielāko īpatsvaru pārkrauto produktu apjomā veidoja pa cauruļvadu 
saņemtā dīzeļdegviela, ko SIA Ventspils nafta termināls šajā laika periodā pārkrāva nedaudz vairāk par 3 miljoniem tonnu. 
Nākamo lielāko pārkrauto produktu apjomu veidoja pārkrautā dīzeļdegviela pa dzelzceļu 1,9 miljonu tonnu apmērā, kas 
veido vairāk nekā vienu trešo daļu no kopapjoma. 

AS Ventspils nafta meitas sabiedrības naftas un naftas produktu cauruļvadu īpašnieces un operatores Latvijas teritorijā SIA 
LatRosTrans ieņēmumi no pamatdarbības 2011.gada pirmā pusgadā sastādīja 5,9 milj.Ls, kas ir par 29% vairāk nekā tika 
plānots. SIA LatRosTrans saimnieciskās darbības rezultātu uzlabošanās galvenais iemesls ir naftas produktu 
transportēšanas apjoma pieaugums pret iepriekš plānoto. 

 



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  7 

 

AS “Ventspils nafta” vadības ziņojums (tuprinājums) 

 

SIA LatRosTrans naftas produktu transportēšanas apjoms pārskata periodā sasniedza 3,252 tūkst.tonnu, kas pret 
2010.gada pirmo pusgadu ir pieaudzis par 289 tūkst.tonnām jeb par 9,8%. 

SIA LatRosTrans pārskata perioda faktiskie zaudējumi sastādīja 1,37 milj.Ls. Pusgada finanšu zaudējumu galvenais 
iemesls ir saimnieciskajā darbībā neizmanto pamatlīdzekļu norakstīšana 1,4 milj.Ls apmērā.  

2011. gada pirmā pusgadā AS Ventspils nafta asociētās sabiedrības AS Latvijas kuģniecība zaudējumi sasniedza 8,75 
milj.ASV dolāru, kas ir trīs reizes mazāk nekā attiecīgajā periodā 2010.gadā. Šie zaudējumi būtiski ietekmē AS Ventspils 
nafta koncerna konsolidēto peļņu par pārskata periodu, tomēr 2011.gadā, salīdzinot ar 2010.gadu, AS Latvijas kuģniecība 
darbībā ir vērojamas pozitīvas tendences. AS Latvijas Kuģniecība bruto peļņa par 2011.gada pirmajiem sešiem mēnešiem 
(7,02 miljoni ASV dolāru) būtiski uzlabojās (par 309%), salīdzinot ar to pašu periodu 2010. gadā un bija pietiekama, lai 
pilnībā segtu administratīvās izmaksas. Pārskata periodā būtiskas izmaiņas panāktas administratīvo izdevumu 
samazinājumā, kas salīdzinot ar 2010.gada pirmo pusgadu samazinājušās par 34%.  

2011.gada otrajā pusgadā AS Ventspils nafta vadība turpinās darbu pie 2011.gada budžeta izpildes nodrošināšanas, kā arī 
izdevumu samazinājuma Koncerna ietvaros. AS Ventspils nafta vadības viens no galvenajiem īstermiņa mērķiem ir 
nodrošināt pozitīvas tendences visu AS Ventspils nafta koncernu uzņēmumu saimnieciskās darbības radītājos. 

 

 

 

Rīgā, 2011. gada  25. augustā 

 
 
 
 

 
Valdes vārdā: 
 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 

 
  



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  8 

Paziņojums par vadības atbildību 
 
 

Valde sagatavo konsolidētos finanšu pārskatus par katru pārskata periodu. Konsolidētie finanšu pārskati sniedz patiesu 
priekšstatu par AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumu (turpmāk tekstā – Koncerns) finansiālo stāvokli 2011. gada 30. 
jūnijā un tā 2011. gada 1.pusgada darbības rezultātiem, pašu kapitāla izmaiņām un naudas plūsmu.  

Iepriekš minētie finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar Starptautisko grāmatvedības standartu valdes izdotajiem un 
Eiropas Savienībā pieņemtajiem Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem, pamatojoties uz uzņēmējdarbības 
turpināšanas principu. Pārskata periodā ir konsekventi izmantotas atbilstošas uzskaites metodes. Finanšu pārskatu 
sagatavošanas gaitā vadības pieņemtie lēmumi un izdarītie novērtējumi ir bijuši piesardzīgi un pamatoti.  

Valde ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, kas attiecīgajā brīdī sniegtu patiesu priekšstatu par 
Koncerna finansiālo stāvokli, finansiālajiem rezultātiem un naudas plūsmu un nodrošinātu vadībai iespēju sagatavot Eiropas 
Savienībā pieņemtajiem Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem atbilstošus finanšu pārskatus 

 
 
Rīgā, 2011. gada  25. augustā 

 
 
 
 

 
Valdes vārdā: 
 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 

 
 
 
  



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  9 

Konsolidētais apvienoto ienākumu pārskats 
 

2011.gada 

1.pusgads

2010. gada

 1.pusgads

tūkst.EUR tūkst.EUR

Neto apgrozījums 49 721           41 404           

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (41 305)          (30 310)          

Bruto peļņa 8 416             11 094           

Vispārējās un administrācijas izmaksas (2 588)            (2 567)            

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 487                212                

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (2 804)            (12 444)          

Zaudējumi no līdzdalības asociētā uzņēmuma kapitālā (2 804)            (9 492)            

Finanšu ieņēmumi 1 286             12 537           

Peļņa/ (zaudējumi) pirms nodokļiem 1 993             (660)               

Uzņēmumu ienākuma nodoklis (676)               (285)               

Pārskata perioda peļņa/ (zaudējumi) 1 317             (945)               

Attiecināma uz:

   Nekontrolējošu līdzdalību 2 341             4 101             

   Koncerna mātes uzņēmuma akcionāriem (1 024)            (5 046)            

1 317             (945)               

Citi ienākumi/ (izdevumi), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā

Asociētā uzņēmuma naudas plūsmas risku ierobežošanas rezerve 553                -                     

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezerve no līdzdalības asociētajos uzņēmumos (9 323)            34 146           

Pārskata perioda citi (izdevumi)/ ienākumi, kas netiek atspoguļoti

    peļņas vai zaudējumu aprēķinā, pēc nodokļiem (8 770)            34 146           

Kopā apvienotie (izdevumi)/ ienākumi par pārskata periodu, pēc nodokļiem (7 453)            33 201           

Attiecināma uz:

   Nekontrolējošu līdzdalību 2 341             4 101             

   Koncerna mātes uzņēmuma akcionāriem (9 794)            29 100           

(7 453)            33 201           

Peļņa/ (Zaudējumi) uz akciju (EUR uz akciju),

        attiecināma uz Koncerna mātes uzņēmuma akcionāriem: 

Mazinātā un pamata peļņa/ (zaudējumi) uz akciju (0,010)            (0,048)            

 

 
Latvijas Bankas noteiktais EUR vidējais kurss pārskata periodā 0.702804 LVL. 
 

 
Valdes vārdā: 
 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 

  



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  10 

 
 

Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats 
 

30.06.2011 31.12.2010 30.06.2010

tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR

Aktīvs

Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie aktīvi 36 464               37 023               37 587                  

Pamatlīdzekļi 175 723             182 502             185 239                

Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 105 247             116 821             196 921                

Ilgtermiņa parāds 67 955               67 955               73 377                  

Ilgtermiņa debitors 36 509               36 509               -                            

Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 326                    357                    366                       

Kopā ilgtermiņa ieguldījumi 422 224             441 167             493 490                

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi 2 620                 2 573                 2 297                    

Pircēju un pasūtītāju parādi 2 706                 88                      2 316                    

Radniecīgo uzņēmumu parādi 74                      1 248                 40 077                  

Citi debitori 6 756                 3 820                 2 976                    

Īstermiņa noguldījumi 13 080               29 749               -                            

Nauda un naudas ekvivalenti 38 095               20 141               46 343                  

Kopā apgrozāmie līdzekļi 63 331               57 619               94 009                  

Kopā aktīvs 485 555             498 786             587 499                

 

 

Latvijas Bankas noteiktais EUR kurss 30.06.2011. – 0.702804 LVL. 
 

Valdes vārdā: 
 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 

 

  



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  11 

 

Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats (turpinājums) 

 

 

Latvijas Bankas noteiktais EUR kurss 30.06.2011. – 0.702804 LVL. 
 
 

Valdes vārdā: 
 
 
 
 

Simon Boddy 
Valdes priekšsēdētājs 

 
 
 

30.06.2011 31.12.2010 30.06.2010

tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR

Pasīvs

Pašu kapitāls

Akciju kapitāls 148 660    148 660    148 660    

Akciju emisijas uzcenojums 60 249      60 249      60 249      

Likumā noteiktās rezerves 1 017        1 017        1 017        

Rezerves no līdzdalības asociētajos uzņēmumos (19 011)    (10 242)    10 539      

Pārējās rezerves 179 697    221 609    243 091    

Pārskata perioda zaudējumi (1 024)      (41 912)    (5 046)      

Uz koncerna mātes uzņēmuma akcionāriem attiecināmais pašu kapitāls 369 588    379 381    458 510    

Nekontrolējoša līdzdalība 102 239    106 661    104 565    

Kopā pašu kapitāls 471 827    486 042    563 075    

I lgtermiņa kreditori

Atliktā uzņēmumu ienākuma nodokļa saistības 2 376        2 269        2 439        

Nākamo periodu ieņēmumi 3 781        2 472        1 170        

6 157        4 741        3 609        

Īstermiņa kreditori

No pircējiem saņemtie avansi 105           105           105           

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 2 016        1 985        1 578        

Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 499           -               1               

Nodokļi un sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 733           1 534        566           

Pārējie kreditori 2 651        3 044        13 333      

Nākamo periodu ieņēmumi 218           151           129           

Uzkrājumi 1 349        1 184        571           

Neizmaksātās dividendes -               -               4 532        

Kopā īstermiņa kreditori 7 571        8 003        20 815      

Kopā kreditori 13 728      12 744      24 424      

Kopā pasīvs 485 555    498 786    587 499    



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  12 

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats 
  

 

2011. gada 

1.pusgads

2010. gada 

1.pusgads

tūkst.EUR tūkst.EUR

Naudas plūsma saimnieciskās darbības rezultātā

Pārskata perioda rezultāts pirms nodokļiem 1 993                   (660)                    

Korekcijas:

Amortizācija un nolietojums 6 514                   6 465                   

Uzkrājumi finanšu tirgus svārstībām -                          10 757                 

Procentu ieņēmumi (884)                    (1 116)                 

Asociētā uzņēmuma neto zaudējumu daļa 2 804                   9 492                   

Peļņa no valūtas kursa svārstībām -                          (10 757)               

Zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas 1 921                   83                        

12 348                 14 264                 

Apgrozāmā kapitāla izmaiņas:

Krājumu (pieaugums)/ samazinājums (48)                      619                      

Debitoru parādu (pieaugums)/ samazinājums (2 644)                 2 693                   

Kreditoru parādu pieaugums samazinājums (350)                    (1 178)                 

9 306                   16 398                 

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem (1 024)                 (83)                      

Neto nauda saimnieciskās darbības rezultātā 8 282                   16 315                 

Naudas plūsma ieguldījumu izmaiņu rezultātā

Ilgtermiņa ieguldījumu iegāde (1 198)                 (4 657)                 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 70                        -                          

Samaksātās dividendes (6 763)                 -                          

Īstermiņa noguldījumu samazinājums 16 669                 -                          

Saņemtie procenti 894                      583                      

Neto nauda ieguldījumu izmaiņu rezultātā 9 672                   (4 074)                 

Naudas un naudas ekvivalentu pieaugums 17 954                 12 241                 

Nauda un naudas ekvivalenti pārskata perioda sākumā 20 141                 34 102                 

Nauda un naudas ekvivalenti pārskata perioda beigās 38 095                 46 343                 

 
 

Latvijas Bankas noteiktais EUR vidējais kurss pārskata periodā 0.702804 LVL. 
 
 



AS Ventspils nafta un tās meitas uzņēmumi 2011.gada 1. pusgada neauditēts 

Adrese: Vaļņu iela 3-18, LV-1050, konsolidētais finanšu pārskats 
Rīga, Latvijas Republika (Visas summas ir atspoguļotas tūkst. EUR, ja nav minēts citādāk) 
Vienotais reģistrācijas numurs: 50003003091   
 

  13 

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 

Koncerns

Akciju 

kapitāls

Akciju 

emisijas 

uzcenojums

Likumā 

noteiktās 

rezerves

Rezerves no 

līdzdalības 

asociētajos 

uzņēmumos

Pārējās 

rezerves
Kopā

Nekontrolējoša 

līdzdalība

Kopā pašu 

kapitāls

tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR tūkst.EUR

2009.gada 31.decembrī 148 660        60 249         1 017           (22 706)               221 617         408 837         105 234             514 071        

Korekcija -                    -                    -                    -                           (7)                   (7)                   -                          (7)                  

 2009.gada 31.decembrī (koriģēts) 148 660        60 249         1 017           (22 706)               221 609         408 829         105 234             514 063        

Pārskata perioda zaudējumi -                    -                    -                    -                           (41 912)          (41 912)          5 959                  (35 953)         

Citi ienākumi, kas netiek atspoguļoti

  peļņas vai zaudējumu aprēķinā
-                    -                    -                    12 464                -                     12 464           -                          12 464          

Kopā apvienotie ienākumi/ (izdevumi) -                    -                    -                    12 464                (41 912)          (29 448)          5 959                  (23 489)         

Dividendes -                    -                    -                    -                           -                     -                     (4 532)                (4 532)           

 2010.gada 31.decembrī 148 660        60 249         1 017           (10 242)               179 697         379 381         106 661             486 042        

Pārskata perioda (zaudējumi)/ peļņa -                    -                    -                    -                           (1 024)            (1 024)            2 341                  1 317            

Citi izdevumi, kas netiek atspoguļoti

  peļņas vai zaudējumu aprēķinā
-                    -                    -                    (8 770)                 -                     (8 770)            -                          (8 770)           

Kopā apvienotie ienākumi/ (izdevumi) -                    -                    -                    (8 770)                 (1 024)            (9 794)            2 341                  (7 453)           

Dividendes -                    -                    -                    -                           -                     -                     (6 763)                (6 763)           

 2011.gada 30.jūnijā 148 660        60 249         1 017           (19 011)               178 673         369 588         102 239             471 827        

Uz Koncerna mātes uzņēmuma akcionāriem attiecināms

 
 
 Latvijas Bankas noteiktais EUR kurss 30.06.2011. – 0.702804 LVL. 


